

# **ARNE AMTOFT ApS**

Brinken 179  
4671 Strøby

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2016**

---

**Arne Amtoft**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

ARNE AMTOFT ApS

Brinken 179

4671 Strøby

Telefonnummer: 24201816

e-mailadresse: arneamtoft04@gmail.com

CVR-nr: 70459116

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed inden for sundhedssektoren, investering i værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 135 t.kr., (2014: 50 t.kr.). Direktionen betragter resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		0	200
Eksterne omkostninger .....		-16.276	-21.884
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-16.276</b>	<b>-21.684</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-16.276</b>	<b>-21.684</b>
Andre finansielle indtægter .....		151.060	71.222
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>134.784</b>	<b>49.538</b>
Skat af årets resultat .....		18	14
<b>Årets resultat .....</b>		<b>134.802</b>	<b>49.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	150.000
Overført resultat .....		34.802	-100.448
<b>I alt .....</b>		<b>134.802</b>	<b>49.552</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavende skat .....		12.434	1.880
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.434</b>	<b>1.880</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		626.760	503.496
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>626.760</b>	<b>503.496</b>
Likvide beholdninger .....		1.132.548	1.284.599
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.771.742</b>	<b>1.789.975</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.771.742</b>	<b>1.789.975</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		1.456.888	1.422.086
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.656.888</b>	<b>1.622.086</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		14.854	17.889
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		100.000	150.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>114.854</b>	<b>167.889</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>114.854</b>	<b>167.889</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.771.742</b>	<b>1.789.975</b>